
11. listopadu
2023

Mapy, půdorysy a azimuty

Od vzniku zrcadla k periskopu

Zvířata africké savany

Endemité Madagaskaru

Extrémní vítr

Nezkrotné sopky a zemětřesení

Objevitelskou
sobotu

Zveme všechny zvídavé děti 5 až 12 let na jedinečnou

Pojďte s námi zažít lekce plné

zábavy a objevování s kamarády

Všechny kurzy a programy realizujeme
pod vedením odborníků, našich lektorů,
kteří děti dokážou nadchnout a posouvat
ve vědění vpřed. 

Nabízíme témata, která přesahují
učivo ve školách. Děti tak mohou rozvíjet
konkrétní dovednosti s dětmi podobných
zájmů. Přidejte se k nim!

www.ctm-academy.cz

Hradec Králové

Sestav si svou sobotu

s podporou:

Zajímavá témata pro zvídavé objevitele

Atlantský oceán

Magie a pojetí duše ve starověkém Egyptě

Hra „šibenice“ v egyptských hieroglyfech

Minecraft - Vesmírné objevování a dobývání

Programování v Minecraftu

...a další!


